
Vestarda Šimkus solokoncerts "Vasaras
noskaņas" Inešos



 Sestdien, 7. jūnijā, plkst. 17.00 Vecpiebalgas muižā Inešos izskanēs Vestarda Šimkus
solokoncerts "Vasaras noskaņas".



Šajā  klaviermūzikas  koncertā  klausītāji  varēs  baudīt  vasaras  siltumu un  karstumu
populāros franču un spāņu komponistu skaņdarbos, no kuriem lielākā daļa tapusi 19.
un  20.  gs  mijā,  impresionistiski  maigam  mieram  mijoties  ar  ugunīgi  virtuozām
flamenko kaislībām.  

Programmā: Ēriks Satī, Hoakins Turina, Klods Debisī, Enrike Granadoss, Moriss Ravels,
Janns Tīrsens, Moriss Moškovskis.

Tā kā Spānijā Vestards Šimkus savulaik ir  dzīvojis  un studējis,  savukārt  Francijā -
pēdējo  gadu  laikā  uzstājies  visbiežāk  ārpus  Latvijas,  tad  šīs  mūzikas  noskaņas
māksliniekam ir īpaši tuvas un personīgi izjustas, lai pēc iespējas patiesāk, krāšņāk un
aizraujošāk tās sniegtu arī pašmāju klausītājiem Latvijā. 

Ieeja: 15 EUR - 20 EUR. 
Biļetes iespējams iegādāties Inešu bibliotēkā un bilesuparadize.lv.

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/153037

